Diebus atq; eius Officiis Domus vel eius Succedanei nunc est tempore  
 exiit in Hispaniam Officiis Illustribus Catholice Religionis Summe tunc  
 et non suorum illis ad officium quod dicitur Capite d'Ormytheny  
 tunc Regi in dicitur quoad indene spectat mediate tempore in primo  
 rationis termino tanquam percipione hanc unquam respondere tra  
 dum Statu lucere in proprio p' sear satisficere ac omne iudicium pa  
 ti debet ac tenet. Sed ac suo d' dicitur fore ad eadem omnia inscribit  
 et obligat Terribi Illud Termino d' Concludat forma ex priori

Feria Quinta post festum Conversionis  
 Sancti Pauli Apostoli proxima Anno Domini  
 e Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.

29/11  
 1654

Drohoionski fratri suo Debet 500

Comparent personaliter coram Officio et Alis presentibus Capite d'Ormytheny  
 Capite d'Ormytheny Enodis Christophorus Thomas Droho  
 ionski olim Enodi Marthei Stanislawi Drohoionski filius s'ans mente  
 et corpore ex parte Matris dicitur Junty Jurisdictionis suis quibusdam pro  
 p'p' et compent' recedendo Presenti vero Capite d'Ormytheny  
 Jurisdictionis quoad actum p' sententiam Secum Successoribus ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter explerant incorporant et subiacent p'olem  
 libere publicae ac per exp' suam recognovit Quia ipse Enod' Alexander  
 Demetri Drohoionski fratris germano eius p'nt' summam qua  
 gentium florenorum quibusdam triginta Floren' Computant certi veni iusti  
 et legiti debiti mutuarum q' se d' dicitur apud ipos p'curat tenetur  
 atq; debet Quam quidem summam sup' dict' Quingentorum floreno  
 rum Polonicar' id est Regni Sec' d' dicitur p'nt' n' d' dicitur bon' d' dicitur  
 re aliter atq; ac summo pecuniar' quibus d' dicitur h' d' dicitur e' d' dicitur  
 Enod' fratri et p' d' dicitur d' dicitur eius p'nt' inscribit et obligat se p' sear  
 hinc et ab hinc p'nt' q' d' dicitur off' d' dicitur Conuersionis Sancti Pauli  
 Apostoli post elapsam p'nt' d' dicitur d' dicitur d' dicitur p'nt' d' dicitur  
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo  
 Septimo naden' p'nt' d' dicitur d' dicitur ac d' dicitur p'nt' d' dicitur

521

Solutum numeratum et contra officio Alroqz p senibz Capensibz fe  
 ptracto dnoy hien repositura et relictum reseruatq et relict  
 nudo obz officio non effidei sumum nec as fatulurum solationz  
 eundem summa nullo modo tam persequat per sua quasuis per  
 onab non oppeditatum nec impugnatum. Itq sub hadis mull  
 summa aliumm Quingentorum florenorum Poloneculum per eundem  
 Ensum dnoy hien eius sucl monoro Enso pab et predicti  
 duo ipsiusq pnt obrenuolitionem summa memorata Quingentorum  
 florenorum Poloneculum principibz p hanc debiti p pntie et bo  
 lupicob exopto ed soluenq succumben Quisquis hada m d p d ad  
 soluenq sucl ac summa ipsa pnnupali p tempore et tempore, cap  
 is non soluta soluenq pntie pntie nintq Reuzns Enus Chrisophe  
 nus Thomab Dnd horozadu hie eius dnoy hien ad In hanc m  
 uente Enu Alexandri Demetij Dnd hrozadu hie et predictis  
 sui uelent hrozadum ito officium pntie pntie pntie pntie  
 honte dnoy hien dnoy hien dnoy hien dnoy hien dnoy hien  
 primo pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie  
 pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie  
 debet et tenet Itq ac dnoy hien ad eadem omnia mscriti et oblat  
 pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie  
 Consequen hanc dnoy hien pntie pntie pntie pntie pntie  
 pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie pntie

**Drohoioniska Juri suo Abrenuntiat**

Comparens personalit contra officio et Alroqz dnt Capens Capian Pre  
 myslui Enso Manaria de Germno ob Enu Marthe Stanislai Dro  
 hoioniski Confori relictua uictua Sanam n et corpore ejnde A Tomboi  
 Anicbz Lunbz Sundonq suis quibusu pntie et competant reictentq  
 Senti non Capens Capian Pre myslui Sundonq quo ad actua pntie  
 attinet Seum sucl pntie ac bono suo generatibz ubz totaliter explorat  
 incorporat ed dnt hien palam libere publice aper exp sum reuonuit  
 hanc ipsa hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc  
 nram sui Reconuolent Super omnibus qntu bono ip's hanc et  
 obligat hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

28  
 390